



DivAirCity

The power of Diversity & Inclusion
for climate neutral cities

Invitation til møde for dig som er interesseret i din byluft

Hvad kan vi stille op med byens luft og måderne, vi lever med den på?

Vi inviterer til endnu en aften i luftkvalitetens tegn (den første aften blev afviklet 1. juni 2022).

Målet med denne aften er at drøfte de udfordringer forbundet med luftkvaliteten, I har fortalt os om og derefter drøfte konkrete afprøvninger i følgende to områder af byen: Frederiksbjerg-Langenæs og Øgadekvarteret, inkl. Nørre Alle.

Siden mødet 1. juni er der gennemført en række møder og gåture i områderne.

Senest 6. oktober

Tilmeld dig til mødet på sms til:

Sara Kruse Cox på tlf. **4184 8695** eller på e-mail sakruc@aarhus.dk og skriv dit navn eller navnene på alle dem, der deltager.



10. oktober 2022 kl. 17.00–20.00

Café Carl, Folkehuset Carl Blochs Gade
Carl Blochs Gade 30, 8000 Aarhus C

Program

Denne aften samler vi op i fællesskab. Aftenen byder på 2–3 korte indlæg ved afdelingerne Teknik og Miljø/ Medborgerskab og Kultur og Borger-service/ITK CityLab. Derudover er aftenen dedikeret til, at vi sammen med specialister fra Teknologisk Institut og Aarhus Universitet bliver klogere på, hvilke konkrete udfordringer, vi vil forsøge at løse samt hvordan vi kan udvikle og implementere disse løsninger.

Derfor har aftenens møde to hovedpunkter. Vi skal:

1. høre om og drøfte forskellige målgruppers udfordringer med luftens kvalitet.
2. idé-udvikle på løsninger, der møder disse udfordringer.

Med afsæt i aftenens møde nedsættes et antal arbejdsgrupper (på tværs af lokale beboere, ansatte i kommunen, tekniske eksperter og forskere), der videreudvikler og implementerer løsninger, som skal afprøves henover en periode på 24 måneder.

På den lange bane er målet at vi sammen har skabt løsninger, som har sat fokus på vigtigheden af ren luft i byen.

Der vil være aftensmad, kaffe og kage i løbet af aftenen.



Copyright © 2021 DivAirCity

"The project has received funding from the European Union's Horizon 2020 under grant agreement No. 101083799"